
C\ON.4 
N Vniversidad :Naciona{ de jlsunción 

i:1:1, �' TRÍBUNAL ELECTORAL INDEPENDIENTE -TEI Ad Hoc 
� I .·:� :··- -
z 1 ·�-;

1 

i � -�;:- _�; _:: 1ll/· 0
2 ::> '!'' 1',I, ••• - • --. 1 . • • -.. 1 

• 

1 

,,,-,....:_i:11111:• /1 •
1 • • . 
e , 
DE\. 

www.una.py 
c. Elect.: tei@rec.una.py

Telefax: 595 - 21 - 585540/3, 585546 
CP: 2160, San Lorenzo - Paraguay 

Campus de la UNA, San Lorenzo - Paraguay 

Acta Nº 1 (08/03/2024) 
Resolución Nº 001-2024 

"POR LA CUAL SE APRUEBA LA ELECCIÓN DE PRESIDENTE, SECRETARIO Y VOCALES DEL 
TRIBUNAL ELECTORAL INDEPENDIENTE AD HOC (TEI ad hoc)" 

VISTO Y CONSIDERANDO: El orden del día; 
El Prof. Dr. CELSO OBDULIO MORA ROJAS propone para Presidente del 
TEI ad hoc al Prof. Dr. JORGE DANIEL GONZALEZ VILLALBA y a la Dra. 
LAURA ANDREA DUARTE VELAZQUEZ, para Secretaria del TEI ad hoc y 
vocales respectivamente. La moción es secundada por el Est. CARLOS 
MIGUEL ROLON VARGAS; ... , 

• • 
• • •

La Resolución Nº 01-00-2024 de fecha 7 de marzo de 2024, Acta· Nº 1 de la Asamblea Universitaria. 
... . .... 

• •. 
•

La Ley 4995/2013 "De Educación Superior", el Estatuto de la Universidad. Nacional de Asunción y el 
Reglamento de la Asamblea Universitaria; . . • • •

EL TRIBUNAL ELECTORAL INDEPENDIENTE AD HOC, EN USO DE SUS ATRIBUCIONES LEGALES,
. . 

• t¡ 

RESUELVE: · • : • • • 

• 
<

. ,•

' . 

-·

01-2024 Aprobar la elección de Presidente, Secretario y Vo_cales del 1�ibu�al_ Electoral Independiente
ad hoc (TEI ad hoc), quedando confor�ado de la siguiente manera: , ,. •.' . , 

• 

- Prof. Dr. JORGE DANIEL GONZALEZ VILLALBA- Presidente,. -
- Dra. LAURA ANDREA DUARTE VELAZQUEZ - Secretaria; • • 

- Prof. Dr. CELSO OBDULIO MORA ROJAS� Vocal;.. . • .
- Est. CARLOS MIGUEL ROLON VARGAS- Vocal.

02-2024 Comunicar, cumplir y archivar.

• • 
' . 

r 

• 

• 

• 

1 

• 
• ' ' .• 

• 

,. 
•

Dra. LAURA ANDREA DUARTE VELAZQUEZ
Representante Graduada Titular 

Prof. Dr. JORG ONZALEZ V. 

Secretario del TEI ad hoc 

Est. CARLOS MIGUEL ROLON VARGAS
Representante Estudiantil Titular 

Vocal del TEI ad hoc 

TEI/JDGV/LD 

Representan� ocen Titular 
Presidente o.i,TEI ad hoc 

Prof. Dr. CELSO OBDULIO MORA R
Representante Docente Titular 

Vocal del TEI ad hoc 

'

Página 3 de 5 


